

Tønder Kommune – Spørgsmål & Svar II

Hermed offentliggøres svar på de spørgsmål der, pr. den 10. februar 2017, er indkommet til Tønder Kommunes udbud af daglige bankforretninger.

Spørgsmål 1 - Afsnit 4.4.3 samt bilag 2 (tilbudsark)

Idet vi ønsker, at beregne den bedst mulige rentemarginal på ind- og udlån, ønsker vi mulighed for at beregne et fast årligt fee som vederlag for de ydelser, banken leverer, som tillæg til øvrige omkostninger.

Kan kommunen acceptere, at der opkræves et fast årligt fee som vederlag for de ydelser banken leverer, som tillæg til øvrige omkostninger?

Svar: Kommunen fastholder ønsket om, at omkostningerne for de beskrevne serviceydelser indregnes i rentemarginalen.

Nedenfor er en præcisering i forbindelse med svaret på spørgsmål 1 (offentliggjort efterfølgende)

Præciseret svar: Kommunen fastholder ønsket om, at omkostningerne for de beskrevne serviceydelser indregnes i rentemarginalen. At omkostningerne for serviceydelser ønskes indregnet i rentemarginalen betyder ikke, at tilbudsgiver ikke kan beregne en kreditprovision for den ønskede kassekredit da det accepteres som en del af prisen for en kreditfacilitet.

Spørgsmål 2 – Afsnit 1.3

Jævnfør punkt 1.3 har Tønder Kommune ensidig ret til at forlænge aftalen efter udløb. Vil kommunen acceptere, at denne ret til forlængelse sker efter aftale mellem parterne og dermed kræver det en gensidig aftale.

Svar: Ja, det accepterer kommunen.

Slut på ”Spørgsmål & Svar”